Yavaş yavaş, köylülerin çoğunluğunun rızası ve onayıyla, işçilerle köylülerin pratik
deneyimlerine dayanarak, sağlam ve şaşmaz adımlarla, uygar ülkelerin ileri işçilerinin
pekiştirecekleri ve halklara sürekli barışı ve her türlü baskı ve sömürüden kurtuluşu getirecek
olan sosyalizmin zaferine doğru yol alacağız.

Halk Komiserleri Konseyi Başkanı V. Ulyanov (Lenin)
Petrograd, 18 (5) Kasım 1917

Büyük Sosyalist Ekim Devrimi 100. Yılında!..

Devrim hükümetinden
halka çağrı